檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府衛生局　函

地址：10844臺北市萬華區昆明街100號6樓

承辦人：張玉婷

電話：23759800分機1923

電子信箱：braun258@health.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：北市衛疾字第1076072120號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：茲通知本府市政大樓提供公費流感疫苗設站(第二梯次)接

種服務異動為11月21日、11月22日及11月23日，請查照。

說明：

一、依據本局107年9月19日北市衛疾字第1076010748號函及10

7年11月9日疾管新字第1070400725號函辦理。

二、為因應衛生福利部疾病管制署流感疫苗不及供應問題，本

局於市政大樓1樓中庭-台北富邦銀行門口前方空地，辦理

第二梯公費流感疫苗接種辦理日期調整為11月21日、11月

22日及11月23日，9時至11時30分及14時至16時30分，當

日並提供本府第一線櫃檯人員及身心障礙員工、教育局非

公費教職員工及社會局家庭保姆的接種服務，當日請攜帶

身分證、健保卡及相關證件前往接種。

正本：臺北市政府各一級機關(臺北市政府衛生局除外)

副本： 2018-11-14
15:13:24

教育局 1071114

*AEAA1076066964*